Vetis Canivas in primis vindimus res nostras qui de genitore meo

Mainboido vel genitrice mea venerunt,. in integrum; tibi vindimus

curtilis cum superpositis vineis, campis, pratis, silvis, aquis aqua-

rumque decursibus, omnia et ex omnibus at integrum; et vendo

vobis alias res que ego seniore meo Otar conquesivi, porcione mea

at integrum, alias res que de Dominico conquesivi ad integrum; et

dono tibi alias res in ipso agro, et in ipso pago, que nos de Agen-
dano cum infantis suis conquesivimus, ad integrum, curtilis cum
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superpositis vineis, campis, pratis, silvis, preter in illa villa Lornan

vinea et illa vircaria ubi Mainbodus visus fuit manere, nos reservavi-

mus usque ad inquirendum; et vindimus tibi servo nostro, nomen

Grimal, et accepimus de te precium in presente valente solidos no-

naginta et facias tu inde post unc diem quitquit facere volueris. Si

quis contra anc vindicione ista venire calumniare presumpserit, non

valeat vindicare quot repetit, set infero tibi una cum tercio fiseo

auri libera componat, et presens vindicio ista in te facta omni tem-

pore firma stabilis permaneat, cum stipulacione subnixa. Actum

Rofiaco villa. S. Anselar et uxore sua Gotestiva, qui vindicione ista

fieri et firmare rogaverunt. S. Adalber. S. Rotar. S. Rannufi.

S. Odoni. S. Guagoni. S. Sendeleni. S. Bernai. S. Adaldran.

S. Proado. S. Teutal. Ego Ernulfus presbiter scritsit, datavit die

dominico, mense genoario, anno xvii regnante _Karlorege.

(Au dos:) Vendicio Inselardi et Gotestiva in Rufiaco et in Vetis

Canevas, Matisconense.

195.

CHARTA QUA DACBERTUS PRESBYTER ET ALBUINUS "VENDUNT ARLEBALDO CURTILUM

IN VILLA VESCANIVAS.

(BibL
nat. cop. 4-21 et 288-7.)

Domino fratribus Arlebaldo, hemtore, nos quidem sirnul, in Dei

nomine, Dacbertus presbiter, et Albuinus cum uxore sua Adalsendis,

et Arnulfus, nec non et ab alia parte Ricardo cum uxore sua Hirmin-

gardis, simul venditores, vendimus nos tibi aliquit de res proprietatis

nostre, que sunt site in pago Matisconense, in agro Rufiacense, ih

villa Vescanivas, ubi vocant in Monte; est curtilus indominicatus cum.

casa etvinea, et prato simul tenente; terminat a mane terra Sancti Petri,

a medio die terra Sancti Germani, a sero terra Evrardi, a cercio terra

Anscherio et suis eris; infra istas terminaciones, jam supradicto cur-

tilo vel terminato, nos tibi vendimus', et accepimus de te precium

1 Lacopie283-7ajouteici «Simultradimusatquetransfundimus.a
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sicut inter nos convenit atque complacuit, valente solidos L, et pro